dispensa de licitação para contratação da empresa  CSF SERVIÇOS
DE INFORMÁTICA - ME, CNPJ: 24.376.786/0001-04, cujo objeto
CONSISTE  Contratação  de  empresa  especializada  para
o fornecimento de recarga de toners e manutenção das impressoras
da Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN, no importe
de R$16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais).

Bom Jesus/RN, 16 de janeiro de 2026

Raphael Melo Ferreira de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Vereador – Presidente